[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21 июня 2016г.
	г.Арсеньев
	№
	505-па

О предоставлении разрешений на условно разрешенные виды

использования земельных участков на территории
 Арсеньевского городского округа
В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 02 июня 2016 года № 447-па «О проведении публичных слушаний по вопросам внесения изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 15 марта  2013 года № 30-МПА «Правила  землепользования и застройки  Арсеньевского городского округа»,  предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков на территории Арсеньевского городского округа»,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку площадью 990 кв.м с кадастровым номером  25:26:010313:50  в территориальной зоне «ОД3.Зона центра местного (районного) значения», местоположение которого установлено  относительно ориентира (жилое здание), расположенного в границах участка, адрес ориентира: Приморский край, г.Арсеньев, переулок Украинский, № 7/2  - «индивидуальные жилые дома с участками».

2.
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку площадью 1024 кв.м с кадастровым номером  25:26:010313:22  в территориальной зоне «ОД3.Зона центра местного (районного) значения», местоположение которого установлено  относительно ориентира (жилое здание), расположенного в границах участка, адрес ориентира: Приморский край, г.Арсеньев, переулок Украинский, № 7/1  - «индивидуальные жилые дома с участками».

3. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку площадью 600 кв.м с кадастровым номером  25:26:010324:61  в территориальной зоне «Ж2. Зона смешанной малоэтажной жилой застройки», местоположение которого установлено  относительно ориентира (жилое здание), расположенного в границах участка, адрес ориентира: Приморский край, г.Арсеньев, переулок Чернышевского, № 1  - «отдельно стоящие односемейные дома с участками до 1000 кв.м».

4. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельным участкам в территориальной зоне «ЦС3. Зона спортивных и спортивно-зрелищных сооружений»:

- площадью 118483 кв.м с кадастровым номером 25:26:020201:130,  местоположение которого установлено примерно в 200 мерах по направлению на юго-восток относительно ориентира (нежилое здание), расположенного за границами участка, адрес ориентира: Приморский край, г.Арсеньев, улица Калининская, № 1  - «универсальные спортивные и зрелищные залы или комплексы (с трибунами)»;

-- площадью 4801 кв.м с кадастровым номером 25:26:020201:131,   местоположение которого установлено примерно в 650 мерах по направлению на юго-восток относительно ориентира (нежилое здание), расположенного за границами участка, адрес ориентира: Приморский край, г.Арсеньев, улица Калининская, № 1  - «универсальные спортивные и зрелищные залы или комплексы (с трибунами)»;

-- многоконтурному площадью 312 кв.м,   местоположение установлено относительно ориентира: дом, расположенного за пределами участка  примерно в 29 м на северо-восток от ориентира. Адрес ориентира: Приморский край                  г. Арсеньев ул. Жуковского 54 - «универсальные спортивные и зрелищные залы или комплексы (с трибунами)».
5. Организационному управлению администрации городского округа направить настоящее постановление для  опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                А.А.Дронин